
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   z dnia 9 stycznia 2023 r. 
 
 
w sprawie darowizny fantomów szkoleniowych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3, art. 45 ust. 1 oraz art. 46 ust.1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny następujących składników 

majątkowych: 
1) Fantom dziecka Brayden Baby Advanced o wartości zakupu 5 100 zł brutto; 
2) Fantom Resusci Junior QCPR – 181-00150 o wartości zakupu 7 900 zł brutto,  
zwanych dalej składnikami, na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej  
w Krakowie, ul. Westerplatte 19, 31-033 Kraków. 

2. Składniki wprowadzone do ewidencji pozostałych środków trwałych  
w 2022 roku, figurują w ewidencji analitycznej Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia  
pod numerami inwentarzowymi: 
1) Fantom dziecka Brayden Baby Advanced: UMK/GR.32W/2022/67978; 
2) Fantom Resusci Junior QCPR – 181-00150: UMK/GR.32W/2022/67979. 

3. Upoważnia się Elżbietę Kois-Żurek – Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej  
i Zdrowia do zawarcia w imieniu Gminy Miejskiej Kraków umowy darowizny składników  
z podmiotem wymienionym w ust. 1. 

4. Przekazanie składników na rzecz podmiotu wymienionego w ust. 1 odbędzie się  
na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  
i Zdrowia oraz Dyrektorowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
  


